

Kjære Kramer

Lundal 12 juni 1921.

U. B. BERGEN

Nr. 180876

Jeg skrev for en tid siden til dig om den lille gaard - Feim, - ja du har vel ikke haft tid til at tænke paa saken, - jeg var ialtfald intet hørt fra dig herom, - liksom naar jeg nu, at jeg maa faa en afgjörelse, om han skal faa lov at sælge, - jeg kan jo intet afgjøre, - han siger, at han vil lade os faa Feim og det som ligger indufør elven og lidt udmark ved vandet for 2000, hvis han faar sælge det andre. Jeg tror nok det gaar an, men vi faar vel prutte. - Ja nu er det over med Engel sin fik en datter i gaar, ^{11. juni} - det gik udmark, - trods alle onde åbnelser, - barnet var velshabt. - Engel er ogsaa bra og aarebe - Tænderen er meget bedre. I dag kom Ford hjem fra sin Bergens tur og havde haft det ud - mark trods streiken, - havde faaet baade dram

og al hos dig, fortalte han, — du havde sagt
at du kom lid antagelig omkring den 30^{te} juni

Ja hjærtelig velkommen! Men det blir ikke
slig gjæstfrihed, som du viste mig; thi jeg er rent
blank, — vi har næsten aldrig været i slig fattig-
dom og gjæld- og tryk paa alle kanten af kredit-
tour — nu lader jeg verden gaa sin skæbne gaa og
viker bare at klare mig for dagen, — dette lussit,
som jeg begyndte paa, — maa jeg lade staa indtil
viden, — det har alt kostet mig nok, uden at det
vires spænder af hvad penge er farne hertil.

Beyer har været her — ^{med sin (elskerinde?)} — men var desværre ikke
saa lybelyst som træsnittet, som han skrev om —
jeg skulde dog lave nogen træsnit, saa han fik se
flere at velge mellem, — hans dame (vistnok
en fransk-frø) var ikke mig med ham o. s. v.
Jeg har underhandlet med flere her om at skaffe
milk til dig til rimelig pris, men de gjør saa mange
vanskeligheder. — Fløge får besøk af sine slektninger

Bergen, og han, som oprindelig flott lovede dig
melk ophæder mig som konkurrent for at få
kjøbe eller tiege melk til sine slegtinge; - jeg har
mig talt med Olav og Olina, (de havde barnes-
daab og jeg var fadder) men Olav sætter det paa Olina
og Olina paa Olav, - de pakter nemlig den lille
nabogaard - (nærmeste gaard indenfor) og jeg får
aldrig rigtig greie paa, hvad de mener; -
men jeg tænker, der skal bli en Raad - selv om
vi skal få leiet en gåt at heite melken et
stykke vei; - vi selv har desværre ikke mere
end vi trænger og knapt nok det, ellers skulde
dere selvfølgelig få det hos os, - men som sagt,
det bli nok en Raad med det; - baade paa
Sandal og Myklebust er der nok melk at få,
selv om folk mere og mere lader sine kjoer være
„vinterbare“ for at nyte vintermelken - og saader ^{uden} næsten
uden melk om sommeren. - jeg vil vel lade maanden
med skinkerne få et ord om at „holde“ paa dem
til dere kommer; - du har vel bestemt dig paa, om

Skulle du skaffe mig en hælør - gaa borte eller lign. for nu
Jaffan skal bli paa mit hus

du vil have dem eller ikke.

Ja kjære Kasper. Du skal undskyldt mit rodde
blev, - jeg er nervøs og i dårligt humør, - det
er rent "ned for" med mig baade aandelig, legemlig
og økonomisk, - særlig det sidste. - ~~altid~~

Ja det er sant - Teuge har arbejdet med
dit dine skab, og han er vistnok snart færdig
med dem, men han siger, at han mangler ma-
terialer, - han havde ^{"autentisk"} glemt at afgive dig bredden
paa bordene, ~~og~~ det var hans mening, at det skulde
være 8 tons bord; - da, du sendte var da saa smuk, at
han maatte lime sammen saa mange bredder, at der
gik slik tid med det, - nu bad han mig sige dig, at
du maatte sende ham 8 bord til 8 tons brede 12 fod.

Ja jeg har ikke greie paa dette, - du kan kanst lade
dit bors til du saa se paa sakene, - men dette raad
bør du ikke med dele Teuge af leuyn til naboskabet.

De 8 bord kan du jo tage med, naar du kommer - hvis du
ikke vil sende dem nu. - Ja, saa saa du leve vel og
være hjerteligt hilst fra Engel og mig. Vil
du frøe og bønene hjerteligt fra din hustru

Astrup